

ROA.0012.1.3.2018

**Protokół ze wspólnego posiedzenia wszystkich  
Komisji Rady Gminy w Parysowie  
z dnia 22 czerwca 2018 r.**

Wspólne posiedzenie Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego, Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Rewizyjnej odbyło się 22 czerwca 2018 r. w godzinach 10:10 – 11:30 w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Parysowie. Uczestniczyło w nim 13 członków ww. komisji (lista obecności stanowi załącznik do protokołu), Wójt Gminy – p. Bożena Kwiatkowska, Zastępca Wójta – p. Bogumiła Nowosielska, Skarbnik Gminy – p. Elżbieta Mucha.

**Ad. 1. Otwarcie posiedzenia Komisji**

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy witając zebranych. Zaproponowała wprowadzenie do porządku posiedzenia w punkcie 2c) zaopiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie oraz usunięcie z porządku obrad punktu 2g) zaopiniowania projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. Wyjaśniła, że zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy wymaga przeanalizowania i porównania z wynagrodzeniami władarzy sąsiednich Gmin po dostosowaniu go do nowych przepisów.

Następnie odczytała porządek posiedzenia komisji:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Omówienie projektów uchwał w sprawach:
  - a) emisji obligacji komunalnych;
  - b) przyjęcia do realizacji projektu pn. „Zwiększenie zakresu usług wsparcia rodziny na terenie Gminy Parysów” nr RPMA.09.02.01-14-A132/18 dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, złożonego dla osi priorytetowej IX „Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem” w ramach działania 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej”, Poddziałania 9.2.1 „Zwiększenie dostępności usług społecznych” RPO WM 2014 - 2020;
  - c) udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie;
  - d) dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Parysów na lata 2018 – 2027;
  - e) dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na 2018 r.;
  - f) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Parysów wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 r.;
  - g) udzielenia Wójtowi Gminy Parysów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 r.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Radni nie wnieśli uwag do porządku posiedzenia.

**Ad. 2a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych**

P. Skarbnik wyjaśniła, że wykup obligacji nastąpi w latach 2019-2027. Będzie możliwość wcześniejszej ich spłaty lub rezygnacji z ich emisji, jednak zapisy takie będą ustalane podczas negocjacji z bankiem lub biurem maklerskim. Obligacje będą emitowane kilkoma małymi seriami,

co jest korzystne, ponieważ całą serię emituje się na raz i spłaca na raz. Prowizja wynosi około 0,6 – 0,8%, zaś VIBOR jest na poziomie poniżej 2%.

Radni nie mieli pytań ani uwag do projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych, więc Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zaopiniowanie go pozytywnie. Za powyższym opowiedziało się 13 radnych (wszyscy obecni na posiedzeniu).

**Ad. 2b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Zwiększenie zakresu usług wsparcia rodziny na terenie Gminy Parysów” nr RPMA.09.02.01-14-A132/18 dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, złożonego dla osi priorytetowej IX „ Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem” w ramach działania 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej ", Poddziałania 9.2.1 „Zwiększenie dostępności usług społecznych” RPO WM 2014 – 2020**

P. Skarbnik wyjaśniła, że Gmina przystępuje do projektu „Zwiększenie zakresu usług wsparcia rodziny na terenie Gminy Parysów”, na który pozyska dotację w wysokości 585 694,99 zł, przy wkładzie własnym w kwocie 44 085,20 zł, który jest w formie niefinansowej i stanowi koszt wynajęcia pomieszczeń w Gminnej Bibliotece Publicznej.

P. Wójt wyjaśniła, że projekt będzie realizowany przez 2 lata i jest wsparciem dla rodzin, które są pod opieką GOPS-u. Z kwoty dotacji 51 730 zł można przeznaczyć na remont pomieszczeń i dostosowanie ich do potrzeb projektu. Będzie on realizowany w Gminnej Bibliotece Publicznej, a środki te będą przeznaczone na remont łazienek: biały montaż, płytki, obniżenie syfonów. Dotacja jest przyznana, obecnie uzupełniamy dokumentację i czekamy na podpisanie umowy. Kwota 11 800 zł przeznaczona jest na doposażenie pomieszczeń: zakup biurek, krzeseł dla dzieci. Ponadto będzie zatrudniony kierownik świetlicy na pełny etat. Będzie pracował w godzinach popołudniowych, żeby dzieci po lekcjach mogły skorzystać z zajęć. Prowadzone będą również zajęcia z logopedą, nauka języka angielskiego i przedsiębiorczości, odbędzie się 5 wyjazdów kulturalno-krajoznawczych. Projekt przeznaczony jest dla 35 dzieci z terenu Gminy Parysów.

P. Skarbnik wyjaśniła, że ogłoszony zostanie przetarg na przeprowadzenie projektu. Firma, która go wygra będzie zatrudniać osoby, natomiast remonty przeprowadzi Gmina.

Radny Jan Zawadka powiedział, że jest to bardzo dobry projekt, ale sugerował rozszerzyć go jako ogólnodostępny dla młodzieży. Skoro będzie stały pracownik świetlicy to powinien pracować do godziny 21 i prowadzić zajęcia ogólnodostępne dla młodzieży, jakieś warsztaty np. tenis.

P. Wójt wyjaśniła, że rozszerzenie projektu nie jest możliwe, ponieważ trzeba się będzie z niego rozliczyć. Zostanie utworzony harmonogram zajęć, o szczegółach będzie informować po podpisaniu umowy. Zajęcia z dziećmi rozpoczną się 1 października. Dzieci zostaną podzielone na grupy. Zauważyła, że należałoby powołać GOK i zatrudnić osobę, która będzie przeprowadzała zajęcia, imprezy i uroczystości.

Radny J. Zawadka poparł powołanie GOK-u, ponieważ budynek biblioteki po remoncie należy wykorzystać, aby młodzież nie stała pod sklepem.

Radny Woźniak poparł przedmówców sugerując, żeby z zajęć korzystała młodzież z całej Gminy.

P. Wójt powiedziała, że budynek był remontowany po to, aby w pełni go wykorzystać, powołać w przyszłości GOK i wyłonić człowieka, który będzie stał na jego czele i działał.

P. Skarbnik wyraziła opinię, żeby na wszystkich wsiach była prowadzona działalność.

P. Wójt dodała, że Biblioteka próbowała prowadzić zajęcia na wsiach, ale były skargi i zaprzestano. Sugerował, że zajęcia w wioskach powinny odbywać się przynajmniej w wakacje.

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały, więc p. Przewodnicząca poddała pod głosowanie o zaopiniowanie go pozytywne. Radni opowiedzieli się jednogłośnie za powyższym.

**Ad. 2c) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie**

P. Skarbnik poinformowała, że dotacja na zakup ambulansu sanitarnego została wprowadzona do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie, jednak konieczne jest podjęcie uchwały intencyjnej. Dotacja udzielana jest na wniosek Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie.

P. Wójt dodała, że dyrektor szpitala osobiście prosił wójtów i burmistrzów z terenu Powiatu Garwolińskiego o pomoc. Starostwo dołoży 50 000 zł na ten cel, a gminy i miasta po 10 000 zł. Jest to dla dobra nas wszystkich.

Radna Boruta poparła udzielenie dotacji.

Następnie w związku z brakiem uwag miało miejsce głosowanie nad pozytywną opinią dla projektu ww. uchwały, za czym opowiedziało się 13 radnych.

**Ad. 2d) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Parysów na lata 2018 – 2027**

P. Skarbnik poinformowała, że główne zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej związane są ze zmianami w budżecie oraz wprowadzeniem emisji i spłaty obligacji. Następnie przeszła do omawiania zmian w budżecie. Powiedziała, że Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Parysowie dostała zalecenie Powiatowej Stacji Sanitarnej – Epidemiologicznej na wykonanie remontu dużej sali gimnastycznej i pomieszczeń towarzyszących. Dlatego na ten cel przeznaczona została kwota 75 000 zł z przebudowy rynku w Parysowie.

P. Wójt wyjaśniła, że niezastosowanie się do zalecenia spowoduje nałożenie kary na Gminę. Na sali gimnastycznej odpada tynk, co trzeba naprawić oraz pomalować ją, korytarz, szatnie i łazienki. Odnośnie przebudowy rynku poinformowała, że ukazał się program z odnowy wsi i do 21 sierpnia można składać wnioski. Z tego programu planowane było wykonanie rynku, Gmina dysponuje dokumentacją oprócz opinii konserwatora zabytków o konieczności remontu, która zostanie uzupełniona. Złożony zostanie wniosek o dofinansowanie, ale środki przeznaczone na ten cel są niewielkie i rozstrzygnięcie nastąpi prawdopodobnie po wyborach samorządowych. Dlatego środki zapisane w tegorocznym budżecie na przebudowę rynku nie będą wykorzystane.

P. Skarbnik dodała, że zadanie jest zapisane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy w kolejnych latach, tylko w tym roku środki przeznaczone na ten cel zostały zmniejszone.

Nie wniesiono pytań ani uwag do projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Parysów na lata 2018 – 2027. W związku z tym miało miejsce głosowanie nad pozytywną opinią dla projektu ww. uchwały, za czym opowiedziało się 13 radnych (tytu było obecnych na posiedzeniu Komisji).

**Ad. 2e) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na 2018 r.**

P. Skarbnik poinformowała, że:

- wydatki na bieżące utrzymanie dróg zostały zwiększone o 15 000 zł, ponieważ kwota przeznaczona na ten cel jest zbyt niska w stosunku do potrzeb;
- wydatki na przebudowę rynku w Parysowie zostały zmniejszone o 75 000 zł;

- wydatki na zmianę planu zagospodarowania przestrzennego Gminy zostały zmniejszone o kwotę 78 000 zł na pokrycie pozostałych wydatków.

P. Wójt wyjaśniła, że zmiany planu zagospodarowania przestrzennego Gminy będą kosztowały znacznie więcej niż pierwotnie przewidywano. Samo wprowadzenie wniosków właścicieli nieruchomości to koszt około 100 000 zł, zmiany sugerowane przez Gminę to co najmniej kolejne 100 000 zł. Ogłoszony zostanie przetarg na wykonanie zadania. Urbanista sugerował zmieniać plan wioskami, ale to spowoduje zamieszanie, więc lepiej zmienić plan zagospodarowania przestrzennego całej Gminy i rozłożyć wykonanie zadania na 2-3 lata.

Następnie p. Skarbnik kontynuowała omawianie zmian w budżecie:

- wydatki na zakupy inwestycyjne dla OSP zostały zmniejszone o 30 000 zł, zaś kwota ta została przeznaczona na wydatki bieżące dla OSP, ponieważ planowany jest zakup drobnych rzeczy, a nie sprzętu;
- wydatki na wymianę dachu na budynku OSP Parysów zostały zwiększone o kwotę 28 000 zł, co stanowi wkład własny Gminy, która otrzymała dotację na ten cel w wysokości 23 742 zł. Dotacja zostanie wprowadzona do budżetu po podpisaniu umowy;
- wydatki na utwardzenie terenu przy budynku OSP Stodzew zostały zwiększone o 10 000 zł.

P. Wójt wyjaśniła, iż po sprawdzeniu w terenie zdecydowano okazało się, że wydatki przeznaczone na ten cel są zbyt niskie. W celu wykonania utwardzenia na odpowiedniej części działki należy zwiększyć je o kwotę 10 000 zł.

Radny Woźniak powiedział, że na działce użytkowanej przez OSP Stodzew znajduje się stary budynek, w którym mieszka rodzina. Jest on w złym stanie technicznym- grozi zawaleniem i powinien zostać zburzony, a rodzinę należy przenieść do innego lokalu. Sugerował zakupić w tym celu kontener mieszkalny.

P. Wójt powiedziała, że kontener mieszkalny przeznaczony do użytku całorocznego to koszt około 300 000 zł. Dodała, że w przyszłości należy podjąć temat i porozmawiać z lokatorami.

Radna Cieślak powiedziała, że osoby te mają swoje działki obok nieruchomości, na której mieszkają. Sugerowała, że może będą chcieli zasiedzieć użytkowaną część nieruchomości gminnej wraz z budynkiem.

Radny Woźniak wyjaśnił, że rodzina mieszka w tym budynku od czasu, kiedy spalił i się dom czyli ponad 20 lat.

P. Wójt powiedziała, że zasiedzieć można nieruchomość, której stan prawny jest nieuregulowany, a to jest działka gminna.

Miała miejsce dyskusja na temat budynku oraz jego mieszkańców. P. Wójt zauważyła, że Gmina nie może budować ludziom mieszkań, pomaga jedynie w trudnych sytuacjach życiowych. Ponadto nie dysponuje mieszkaniem socjalnym, do których można byłoby przenieść ludzi oprócz budynku po agronomówce (ten jest zamieszkały). Zasugerowała, żeby GOPS pojechał na miejsce i ocenił warunki mieszkalne w budynku w Stodzewie.

Ustalono, że w budynku mieszka rodzina, której członkami są sami dorośli ludzie posiadający dochody. Gmina nie sprawdzała stanu budynku, ale pracownicy GOPS pojadą na miejsce sprawdzić sytuację.

Radny Woźniak stwierdził, że wykonywanie kostki nie ma sensu, ponieważ zamieszkały budynek stoi na drodze dojazdu do garażu samochodu strażackiego. Należy wykonać jego rozbiórkę, a potem wykonać kostkę.

P. Wójt wyjaśniła, że samochód strażacki jest małych rozmiarów i wyjeżdża z garażu. Natomiast kostka wykonywana jest na potrzeby straży i nie będzie wykonywana pod zamieszkałym budynkiem.

Następnie p. Skarbnik poinformowała, że wydatki na adaptację pomieszczeń w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Starogrodzkiej na potrzeby utworzenia punktu przedszkolnego zmniejszono o kwotę 7 000 zł i przeniesiono je zakup wyposażenia do punktu przedszkolnego dokładając kolejne 5 000 zł.

P. Wójt dodała, że w budżecie szkoły jest zapewnione 8 000 zł na zakup wyposażenia, co razem daje 20 000 zł na zakup stolików, krzesełek, wyposażenia kuchni itp.

W dalszej kolejności E. Mucha przedstawiła kolejne zmiany w budżecie:

- zwiększono wydatki na zakup usług remontowych w Zespole Placówek Oświatowych w Parysowie o kwotę 75 000 zł;
- zwiększono wydatki na dotację dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie na zakup ambulansu o kwotę 10 000 zł;
- zwiększono wydatki na dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Parysowie na monitoring o kwotę 10 000 zł.

P. Wójt powiedziała, że za budynkiem biblioteki młodzież zrobiła sobie miejsce do picia piwa i palenia papierosów, wchodząc przez luki w ogrodzeniu. Po termomodernizacji budynku będzie nowe ogrodzenie i monitoring, aby nie było zniszczeń.

Radni nie wnieśli pytań do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2018, więc Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie pozytywną opinię dla niego. Za powyższym opowiedzieli się wszyscy radni obecni na posiedzeniu Komisji.

#### **Ad. 2f) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Parysów wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 r.**

P. Skarbnik wyjaśniła, że sprawozdanie zostało omówione przez Komisję Rewizyjną, a wszyscy radni otrzymali je z materiałami na sesję.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej wyjaśnił, że sprawozdanie zostało przyjęte bez zastrzeżeń.

P. Skarbnik dodała, że w 2017 r. dochody Gminy zostały zrealizowane 97,28 % w stosunku do planu, zaś wydatki w 90,46 %. Poziom realizacji wydatków związany jest z tym, że termomodernizacja budynków użyteczności publicznej nie została zakończona w poprzednim roku. Natomiast większość zadań została wykonana.

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały, więc p. Przewodnicząca poddała pod głosowanie o zaopiniowanie go pozytywne. Radni opowiedzieli się jednogłośnie za powyższym.

#### **Ad. 2g) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Parysów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 r.**

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu za poprzedni rok i udzielenie Wójtowi absolutorium.

Następnie Przewodnicząca Rady i jej Zastępca wyrazili zadowolenie z pracy p. Wójt oraz p. Skarbnik.

W związku z brakiem uwag miało miejsce głosowanie nad pozytywną opinią dla projektu ww. uchwały, za czym opowiedziało się 14 radnych.



### Ad. 3 Sprawy różne

Radny Jan Zawadka zapytał p. Wójt czy rozmawiała ze strażakami na temat zagospodarowania skwerku przed sklepem na skrzyżowaniu ul. Kościuszki i ul. Rynek.

P. Wójt wyjaśniła, że najpierw trzeba złożyć do sądu wnioski o zasiedzenie, ponieważ OPS nie jest właścicielem nieruchomości, a jedynie władającym. Poinformowała o błędach we własności działek. Po sprawdzeniu w terenie okazało się, iż budynek sklepu mieści się na działce p. Broniszewskiego, schody od budynku p. Broniszewskiego na działce strażackiej, zaś dojazd do jego działki od ul. Kościuszki biegnie przez środek działek strażackich. P. Broniszewski wie o tych błędach i chce zamienić działki, aby uregulować własność.

Następnie radny Woźniak zapytał czy Gmina może zwiększyć zadłużenie, aby wykonać garaż przy budynku OSP Wola Starogrodzka.

P. Skarbnik odpowiedziała, że na dzień dzisiejszy tak. Jednak planując wydatki należy mieć na uwadze konieczność budowy kanalizacji w zamian za umorzenie części pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie oraz przebudowę płyty rynku, jeśli Gmina otrzyma dofinansowanie na ten cel.

P. Wójt dodała, że przed budową kanalizacji projektant podzielił koszt zadania na Parysów i Choiny, ponieważ kosztorys sporządzony został na całość i należy ustalić zakres prac. Potem zostanie rozważona kolejna pożyczka z WFOŚiGW na budowę kanalizacji z możliwym częściowym umorzeniem.

Później dyskutowano na temat budowy garażu przy budynku OSP Wola Starogrodzka. P. Skarbnik powiedziała, że w tegorocznym budżecie na ten cel zapisane jest 57 529 zł.

P. Wójt zaproponowała, aby wieś zrezygnowała w tym roku z funduszu sołeckiego, zaś przyszłoroczny przeznaczyła na garaż. Kwota funduszu sołeckiego z dwóch lat zostałaby skumulowana i po dołożeniu środków z budżetu Gminy można byłoby wykonać zadanie. Sugerowała zmniejszyć koszty zadania np. poprzez rezygnację z elewacji.

Radny Woźniak był przeciwny propozycji p. Wójt i wystąpił z pomysłem przeznaczenia 150 000 zł z kredytu. Zauważył, że rezygnacja z funduszu sołeckiego spowoduje utratę dotacji na ten cel w wysokości około 10 000 zł.

P. Wójt powiedziała, że w tej chwili ceny usług są wyższe niż zimą i mało firm zgłasza się do wykonywania inwestycji.

P. Skarbnik dodała, że w tym roku Gmina ponosi wysokie koszty termomodernizacji budynków użyteczności publicznej i budowy drogi w Żabieńcu, dlatego lepiej byłoby wybudować garaż w przyszłym roku.

P. Wójt wyraziła nadzieję, że zimą będzie można wybrać wykonawcę uzyskując niższą cenę wykonania zadania i zaproponowała wpisać zadanie w projekcie budżetu na przyszły rok.

Radny Woźniak powiedział, że nie zgadza się na takie rozwiązanie. Wniósł wzięć kredyt w wysokości 150 000 zł i ogłosić przetarg. Jeżeli zgłosi się wykonawca, który złoży ofertę na kwotę nie wyższą niż 230 000 zł (wartość kosztorysowa zadania) wtedy wykonać je w tym roku. Jeśli nie to odłożyć budowę garażu na później.

P. Wójt zauważyła, że w ostatnim czasie w Woli Starogrodzkiej były wykonywane duże inwestycje: termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, oddział przedszkolny, kostka brukowa przy szkole.

Radny Adam Zawadka poparł wniosek radnego Woźniaka.

P. Skarbnik zasugerowała, aby ogłosić przetarg jesienią i rozpiścić wykonanie zadania i płatności za nie na 2 lata: w tym roku wykonać budynek w stanie surowym, a w przyszłym go wykończyć.

Radny Woźniak poparł pomysł p. Skarbnik. Powiedział, żeby zrobić tak, aby nie stracić dotacji na fundusz sołecki.

P. Skarbnik powiedziała, że należałoby w takim przypadku wyodrębnić jaka część zadania zostanie pokryta z funduszu sołeckiego i zobowiązała się dowiedzieć dokładnie o rozliczenie funduszu sołeckiego w takim przypadku. Dodała, że w tym roku można ogłosić przetarg na realizację zadania z zaznaczeniem, że będzie ono realizowane przez 2 lata.

P. Wójt dodała, że przetarg musi odbyć się przed sporządzeniem projektu budżetu na przyszły rok, aby znać koszt zadania.

Radny Mróz zapytał p. Wójt czy został określony koszt wykonania drogi w Łukówcu do p. Łączyńskich. Dodał, że po ostatnim wyrównaniu droga jest chwilowo przejezdna.

P. Wójt powiedziała, że w budżecie jest wpisane 60 000 zł na wykonanie tej drogi, a koszt całości oszacowała na około 200 000 zł. Poinformowała, że zostanie rozpisane zapytanie ofertowe na wykonanie drogi w Łukówcu i Słupie.

Podczas dyskusji nad tematem radny Adam Zawadka zauważył, że droga, o której mówił radny Mróz jest pokryta dobrym żwirem, a tłuczeń jest zbyt kosztowny na drogę dojazdową do pól i jednej rodziny. Rozmawiano, że na terenie Gminy jest wiele dróg nieutwardzonych i należy je naprawiać na bieżąco.

Następnie odbyło się głosowanie nad zgodą na ogłoszenie przetargu na budowę garażu przy budynku OSP Wola Starogrodzka jesienią i wykonanie zadania w ciągu 2 lat (w tym roku rozpoczęcie, zakończenie w przyszłym). Za powyższym opowiedziano się jednogłośnie.

#### Ad. 4 Zamknięcie posiedzenia Komisji

Następnie po wyczerpaniu tematyki, p. Przewodnicząca zamknęła wspólne posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano:

- |                             |                         |
|-----------------------------|-------------------------|
| 1. ... Agnieszka Boruta     | 8. ... Szepcy Katarzyna |
| 2. ... Bełkiewicz Janusz    | 9. ... Bekuski          |
| 3. ... Szeregota Aleksander | 10. ... [Signature]     |
| 4. ... Jan Zawadka          | 11. ... [Signature]     |
| 5. ... Wondruski            | 12. ... [Signature]     |
| 6. ... Marek Jan            | 13. ... [Signature]     |
| 7. ... Janusz Kocuba        |                         |

Protokołowała:  
Katarzyna Legat

K. Legat